
     

           presenterar konserten:  
  ”Visor, Ballader och lite Blues”  
     

I slutet av januari 2006 inleder Anders Grönroos och Anders Östling en turné med 
konserten ”Visor, Ballader och lite Blues” i gymnasier, högstadier och i andra 

ungdomsskolor. 
    ”Visor, Ballader och lite Blues” innehåller sånger och visor av nu verksamma artister - 

som på olika sätt - går i Cornelis Vreeswijks fotspår.  
Stefan Sundström, Staffan Hellstrand, Lars Winnerbäck m.fl. 

För oss är det viktigt att också den unga generationen får möjlighet att bekanta sig 
med sånger på svenska - där också texten är viktig.       

I konserten som räcker 40 minuter, framförs visor och sånger blandat med prat om 
texter och anekdoter kring sångerna och artisterna. 

  Vi lägger stor vikt vid texterna, så föreställningen fungerar mycket väl som kombinerad 
musik- och modersmålslektion. Med föreställningen visar vi bl.a. att det har gjorts och 
görs bra sånger i vår del av världen, också på svenska. 
 Senast vi turnerade i skolor, våren 2005 gjorde vi konserten ”Vreeswijk och Vi”. För den 
turnén hade jag reserverat sex veckor. De veckorna fylldes snabbt med över 30 
konserter, sen tog tiden slut… Nu turnerar vi under en längre period och hoppas att 
också Ni vill ha besök av oss. 
 Vi har gjort många hundra konserter för ungdomar med våra tidigare program och vår 
erfarenhet visar att det är välkommet med en paus, ett andhål i studierna. ”Visor, 
Ballader och lite Blues” har ett mycket passande koncept för ungdomar. Det är roligt 
och vackert, rakt på sak och eftertänksamt... 
 

Jag, Anders Grönroos, är artist och producent. Jag sjunger, spelar klaviatur och gitarr. 
Jag jobbar på heltid med musik sen -94. Förutom viskonserter med Östling så turnerar 

jag flitigt för barn i både Finland och i Sverige, hittills över 1550 konserter. 
 

Anders Östling har spelat professionellt i snart 20 år och är en etablerad gitarrist.  
 Han medverkar i många konstellationer, fungerar som studiomusiker och undervisar.  

 

Prisen: 
Tack vare samarbetet med Konsertcentralen (Konserttikeskus) så kostar en konsert 

endast 195 €, vardagar, dagtid. Det förutsätter 2-3 konserter per dag. 
För uppträdande på fester/avslutningar mm. överenskommes priserna skilt.   

 

Hoppas det intresserar! Hör gärna av Er. 
     Med vänliga hälsningar Anders Grönroos 

                                Estrad Finland 
                                                               Tavastgatan 22/118, 20500 Åbo 

                 tfn. 0400-531770, 02-2337261 
                 e-post: anders@estrad.fi 
         www.estrad.fi 


